

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Спортивная школа "Центр" Сергиево-Посадского городского округа Московской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	118	0	0	0	0	0
из них женщины	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		МБУ ДО СПШ "Центр" г. Сергиев Посад, пер. Зеленый, д. 16А																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	опасность	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
0101	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0102	Инструктор-методист без КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103	Заместитель директора по СР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104	Инструктор-методист без КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0105	Заместитель директора по ФХД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0106	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0107	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Спортивная школа "Центр" Сергиево-Посадского городского округа Московской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
МБУ ДО СШ "Центр" г. Сергиев Посад, пер. Зеленый, д.16А	-	-	-	-	-
МБУ СОЦ "Луч" г. Сергиев Посад, ул. Матросова, д.2А	-	-	-	-	-
Бужаниновская средняя общеобразовательная школа, Сергиево-Посадский городской округ, пос. Бужаниново, ул. Полевая, д.13	-	-	-	-	-
г. Сергиев Посад, ул. Воробьевская, д.33	-	-	-	-	-
МАУ ЛСК "Сергиев Посад" и/л. С.В. Федорова г. Сергиев Посад, Новоугличское шоссе, д. 73В	-	-	-	-	-
МБОУ "Хотьковская средняя общеобразовательная школа №1", г. Хотьково, ул. Седина, д.30	-	-	-	-	-
МБОУ "Средняя образовательная школа №14", г. Сергиев Посад, ул. Куликова, д.16	-	-	-	-	-
Сергиево-Посадский городской округ, село Шеметово, пос. Новый, д.36	-	-	-	-	-
Тенистые корты, г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д.2Б	-	-	-	-	-
Фитнес центр "Олимп"	-	-	-	-	-
г. Хотьково, ул. Михеенко, д.25	-	-	-	-	-
г. Сергиев Посад, ул. Озерная, д.2а, стр.1	-	-	-	-	-
Досуговый центр "Звездный" Сергиево-Посадский городской	-	-	-	-	-

округ, пос. Богородское, д. 9А

Дата составления: 30.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУ ДО СШ «Центр»

(должность)

(подпись)

Беляева Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ФХД

(должность)

(подпись)

Завадская Анастасия Геннадиевна

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Сорокина Галина Николаевна

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Желненко Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Дмитриева Анжела Федоровна

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4816

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белослудцев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)